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BFF Banking Group jest największym niezależnym specjalistycznym podmiotem finansowym we 
Włoszech i wiodącym graczem w Europie, specjalizującym się w zarządzaniu i faktoringu bez regresu 
należności handlowych administracji publicznej, usługach związanych z papierami wartościowymi, 
płatnościach bankowych i korporacyjnych. 
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Specialista/Specjalistka ds. Księgowości 
 
Twój zakres obowiązków: 

◼  Księgowanie operacji gospodarczych na kontach wynikowych i bilansowych, 
◼  Wystawianie faktur, 
◼  Weryfikacja i dekretowanie dokumentów księgowych, 
◼  Bieżące wsparcie działu finansowego, tworzenie raportów, zestawień finansowych, 
◼  Asysta w obsłudze transakcji posprzedażowych w aspektach finansowych oraz pracach 
projektowych w zależności od bieżących potrzeb. 

 

 
Nasze wymagania:  

◼ Wykształcenie wyższe (preferowane kierunki studiów: Ekonomia, Finanse i Rachunkowość, 
Bankowość), 
◼ Min. 10 lat doświadczenia zawodowego w obszarze księgowości, 
◼ Znajomość polskich przepisów podatkowych oraz umiejętność ich praktycznego 
zastosowania, 
◼ Dobra znajomość zagadnień z zakresu rachunkowości, w szczególności wystawiania faktur, 
księgowania kosztów i rozliczeń międzyokresowych, ewidencji oraz księgowania środków 
trwałych, 
◼ Bardzo dobra znajomość środowiska MS Windows z pakietem Office (szczególnie MS Excel),  
◼ Znajomość języka angielskiego na poziomie min. B2, 
◼ Samodzielność, dokładność i umiejętność analitycznego myślenia, 
◼ Umiejętność pracy zespołowej i pod presją czasu. 
 

Mile widziane: 
              ◼ Znajomość standardów IFRS, szczególnie w kontekście ich wykorzystania w codziennej pracy  
              ◼ Doświadczenie w obszarze kadr i płac, 
                ◼ Znajomość SQL. 

 

 
Co oferujemy: 

◼ Interesującą, pełną wyzwań pracę z perspektywami rozwoju w międzynarodowej firmie, 
◼ Pracę w międzynarodowym środowisku, 
◼ Dobrą atmosferę pracy, 
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◼ Ambitne i interesujące zadania,. 
◼ Atrakcyjne warunki zatrudnienia (m.in. pakiet socjalny, na który składa się bezpłatna opieka 
medyczna i dofinansowanie zajęć rekreacyjno-sportowych oraz kulturalno-oświatowych, 
ubezpieczenie na życie, dofinansowanie do szkoleń i kursów, dodatkowe świadczenia socjalne, 
paczki świąteczne, karta lunchowa). 
 

 
Zapraszamy do kontaktu: people_pl@bff.com 
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